
UCHWAŁA NR XXIX.188.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wojcieszyce gmina Stara Kamienica.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2016r.poz.446 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016r.poz.1440) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom, zlokalizowanym w miejscowości Wojcieszyce nadaje się nazwy, określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: IYOQR-VKKRL-NEWXU-HBKHX-UCYAW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXIX.188.2017
Rady Gminy Stara Kamienica

 z dnia 31 stycznia 2017r.

Nazwy ulic  zlokalizowane w miejscowości Wojcieszyce:

LP MIEJSCOWOŚĆ ULICA NR DZIAŁEK
1 Wojcieszyce AKACJOWA  284/8, 285/4, 439,440
2 Wojcieszyce AZALIOWA 287/15, 287/21
3 Wojcieszyce BAZYLIOWA  252/32
4 Wojcieszyce BŁAWATKOWA  252/17
5 Wojcieszyce BRZOZOWA  445/1
6 Wojcieszyce BUKOWA  257/14, 257/27, 438, 257/21
7 Wojcieszyce BUKSZPANOWA  257/73
8 Wojcieszyce CEDROWA 239/109
9 Wojcieszyce CISOWA  274/4
10 Wojcieszyce CYPRYSOWA  459/3
11 Wojcieszyce CZEREŚNIOWA  252/36,  426/7
12 Wojcieszyce DĘBOWA  406/14,  443/4
13 Wojcieszyce FIGOWA  392/9, 442/4
14 Wojcieszyce FIOŁKOWA  365/52
15 Wojcieszyce GOŹDZIKOWA  239/112,250/2
16 Wojcieszyce CYNAMONOWA  239/103
17 Wojcieszyce HIACYNTOWA  383/9
18 Wojcieszyce IRYSOWA  239/113, 239/121,239/83,239/32
19 Wojcieszyce JABŁONIOWA  357/14, 441/3
20 Wojcieszyce JELENIOGÓRSKA  423/2,422/2
21 Wojcieszyce JAŁOWCOWA  356/13
22 Wojcieszyce JARZĘBINOWA  395/71, 395/89
23 Wojcieszyce JAGODOWA  365/43, 365/44
24 Wojcieszyce JAŚMINOWA  441/5
25 Wojcieszyce JAWOROWA  359/80, 361/12, 361/23,359/35
26 Wojcieszyce JODŁOWA  365/51, 395/60
27 Wojcieszyce KALINOWA  224/39, 224/42
28 Wojcieszyce KARKONOSKA  424/3, 155/4, 158/7
29 Wojcieszyce KASZTANOWA  224/59
30 Wojcieszyce KLONOWA  239/141, 239/67, 239/126
31 Wojcieszyce KONWALIOWA  224/40
32 Wojcieszyce KOŚCIELNA  160
33 Wojcieszyce KROKUSOWA  375/4
34 Wojcieszyce KWIATOWA  224/38
35 Wojcieszyce LESZCZYNOWA  434/2, 434/4
36 Wojcieszyce LIPOWA  435/2, 435/3
37 Wojcieszyce ŁUBINOWA  381/1
38 Wojcieszyce MAKOWA  424/2
39 Wojcieszyce MALINOWA  359/86
40 Wojcieszyce MODRZEWIOWA  359/99
41 Wojcieszyce MORELOWA  359/52
42 Wojcieszyce NASTURCJOWA 427/2
43 Wojcieszyce OLCHOWA  176/30, 183/6, 176/32,431
44 Wojcieszyce OLIWKOWA  176/51

Id: IYOQR-VKKRL-NEWXU-HBKHX-UCYAW. Podpisany Strona 1



45 Wojcieszyce OPUNCJOWA  152/21
46 Wojcieszyce ORZECHOWA  430, 164/7
47 Wojcieszyce PALMOWA  176/50
48 Wojcieszyce PISTACJOWA  443/5
49 Wojcieszyce PLATANOWA  176/23,177/11
50 Wojcieszyce POMARAŃCZOWA  176/69
51 Wojcieszyce PORZECZKOWA  176/76
52 Wojcieszyce POZIOMKOWA  176/100
53 Wojcieszyce RÓŻANA  168/27, 168/29,168/28
54 Wojcieszyce RUMIANKOWA  177/24
55 Wojcieszyce SASANKOWA  164/6, 164/5, 155/2, 165/1,164/7
56 Wojcieszyce WIŚNIOWA  138/23
57 Wojcieszyce SŁONECZNIKOWA  158/3
58 Wojcieszyce SOSNOWA  161
59 Wojcieszyce ŚWIERKOWA  179/32
60 Wojcieszyce SZAFRANOWA  128/17
61 Wojcieszyce SZKOLNA  426/3, 425/3
62 Wojcieszyce TYMIANKOWA  128/18
63 Wojcieszyce TOPOLOWA  155/3,162
64 Wojcieszyce TULIPANOWA  112/7, 116/7
65 Wojcieszyce WIERZBOWA  164/2
66 Wojcieszyce GAJE  449
67 Wojcieszyce WRZOSOWA  81/20
68 Wojcieszyce UZDROWISKOWA  426/6, 426/5

Id: IYOQR-VKKRL-NEWXU-HBKHX-UCYAW. Podpisany Strona 2



Id: IYOQR-VKKRL-NEWXU-HBKHX-UCYAW. Podpisany Strona 1




